
МУ «Отдел образования администрации Надтеречного муниципального района» 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 с.п. ГОРАГОРСКОЕ» 
(МБОУ «СОШ № 1с.п. ГОРАГОРСКОЕ»)

МУ «Надтеречни ша-шена урхалла дечу к1оштан администрации дешаран дакъа» 
Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени 

«ГОРАГОРСКИ № 1 ЙОЛУ ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА» 
(МБЮУ «ГОРАГОРСКИ № 1 ЙОЛУ ЮЮШ»)

ПРИКАЗ I

с.п. Горагорское

Об усилении мер безопасности на пищеблоке 
В МБОУ «СОШ № 1 с.п.Горагорское» 
на 2024-2025 учебный год

В соответствии со статьей 37 « Организация питания обучающихся» Федерального закона 
« Об образовании в Российской Федерации, приказываю:

1 .Прием продуктов на пищеблок осуществлять при наличии сертификатов на 
продукты питания.

2.Организовать систематический административный и общественный контроль за 
качеством поступающего сырья и продукции.

3.Категорически не допускать посторонних лиц в столовую и на пищеблок.
4.Обязать работников пищеблока держать дверь со стороны столовой закрытой, за 

исключением времени разгрузки машины.
5.Осуществлять постоянный контроль за въездными воротами на территории школы.
6. Организовать регулярные проверки помещений столовой и пищеблока на предмет 

обнаружения подозрительных предметов, возможных взрывных устройств, входных 
дверей на предмет исправности запортных устройств.

7.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующего хозяйством 
школы А.М.Садаева.

М.С.Абаева.


		2024-09-04T21:41:40+0300
	Абаева Марета Самавдиевна




